关于召开山东省第十届“超星杯”高校

青年教师教学比赛培训会议的通知

各系部：

烟台黄金职业学院第六届青年教师教学比赛暨山东省

第十届“超星杯”高校青年教师教学比赛校内选拔赛已经结

束，米文杰等九名往年校级一等奖获得者及本年度校内一二

等奖获得者被确定为山东省第十届“超星杯”高校青年教师

教学比赛备赛教师。为做好校内培育工作，经研究决定，召

开山东省第十届“超星杯”高校青年教师教学比赛培训会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 6 月 16 日（周四）14:30

二、会议地点

教学辅楼录播室（F404）

三、参会人员

山东省第十届“超星杯”高校青年教师教学比赛全体备

赛教师。

四、其他

1.会议采取线上线下相结合的方式，其中备赛教师到录

播室参会，其余有兴趣的教师可通过腾讯会议在线观看。

腾讯会议链接：

https://meeting.tencent.com/dm/CFtVgcUvbIZi

会议号：897-992-314

2.因故无法参会的教师，于 6 月 15 日下午 16:00 前报

https://meeting.tencent.com/dm/CFtVgcUvbIZi

至教学与科研处杨兴东老师。

教学与科研处

2022 年 6 月 15 日

附：

山东省第十届“超星杯”高校青年教师教学比赛备赛教师名单

序号 教师姓名 所属系部

1 米文杰 环境与材料工程系

2 段松霞 黄金经济与管理系

3 孙雪林 机电工程系

4 王新彦 图书馆

5 张楠 文化教育系

6 郑晓坤 信息工程系

7 杨鹏 信息工程系

8 王堃如 珠宝系

9 初子泰 珠宝系